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JOINTS TORIQUES  (PERBUNAN 90 SHORES ET VITON 70 SHORES) 

 

 

 

REFERENCE DN ∅ EXTERIEUR ∅ INTERIEUR ∅ TORE 

JTP 9017 3/8" 22.36 17.12 2.62 

JTP 9021 1/2 " 25.69 18.63 3.53 

JTP 9027 3/4" 32.05 24.99 3.53 

JTP 9033 1" 39.98 32.92 3.53 

JTP 9042 1"1/4 44.75 37.69 3.53 

JTP 9049 1"1/2 54.28 47.22 3.53 

JTP 9060 2" 63.80 56.74 3.53 

JTP 9076 2"1/2 76.50 69.44 3.53 

JTP 9090 3" 92.38 85.32 3.53 

JTP 9101 3"1/2 105.08 98.02 3.53 

JTP 9114 4" 117.78 110.72 3.53 

JTP 9139 5" 136.10 143.20 3.53 

      

 

REFERENCE DN ∅ EXTERIEUR ∅ INTERIEUR ∅ TORE 

JTV 7017 3/8" 22.36 17.12 2.62 

JTV 7021 1/2 " 25.69 18.63 3.53 

JTV 7027 3/4" 32.05 24.99 3.53 

JTV 7033 1" 39.98 32.92 3.53 

JTV 7042 1"1/4 44.75 37.69 3.53 

JTV 7049 1"1/2 54.28 47.22 3.53 

JTV 7060 2" 63.80 56.74 3.53 

JTV 7076 2"1/2 76.50 69.44 3.53 

JTV 7090 3" 92.38 85.32 3.53 

JTV 7101 3"1/2 105.08 98.02 3.53 

JTV 7114 4" 117.78 110.72 3.53 

JTV 7139 5" 136.10 143.20 3.53 
 
 

JOINT PERBUNAN -30° à +110° C HUILES MINERALES 
JOINT VITON -20° à +200° C FLUIDES ININFLAMMABLES 
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 VISSERIE POUR BRIDES  

 

 
VIS CHC NOIRE CLASSE 12.9    -    ECROU CLASSE 8 

 
VIS 

METRIQUE  VIS 
METRIQUE  VIS 

UNC  
      

08 x 20  16 X 50    5/16" x 1"  
08 x 25  16 X 55    5/16" x 1"1/4  
08 x 30  16 X 60    5/16" x 1"1/2  
08 x 35  16 X 65    
08 x 40  16 X 70    3/8" x 1"1/4  
08 x 45  16 X 75    3/8" x 1"1/2  
08 x 50  16 X 80    3/8" x 1"3/4  
08 x 60  16 X 90    

  16 X 100    7/16" x 1"1/2  
10 x 30      7/16" x 1"3/4  
10 x 35  20 X 60    7/16" x 2"  
10 x 40  20 x 65    
10 x 45  20 X 70    1/2" x 1"1/2  
10 x 50  20 x 75    1/2" x 1"3/4  
10 x 55  20 x 90    1/2" x 2"  
10 x 60  20 x 100    
10 x 70  20 x 110    5/8" x 2"  

  20 x 120    5/8" x 2"1/4  
12 x 35  20 x 130    
12 x 40  20 x 140    3/4" X 2"1/2  
12 x 45      
12 x 50   24 x 90    
12 x 55  24 x 100    
12 x 60  24 x 140    
12 x 65  24 x 150    
12 x 70      
12 x 80      

  ECROUS  pour information : 
14 x 40  ECR.  M06  longueur vis UNC (sous tête) 
14 x 45  ECR.  M08  1" 25 mm 
14 x 50  ECR.  M10  1"1/4 31 mm 
14 x 55  ECR.  M12  1"1/2 38 mm 
14 x 70  ECR.  M14  1"3/4 43 mm 
14 x 75  ECR.  M16  2" 50 mm 
14 x 80  ECR.  M20  2"1/4 58 mm 
14 x 90  ECR.  M24  2"1/2 64 mm 

 
• VISSERIE INOX A4  :  NOUS CONSULTER 

 
 



 
4 

 BRIDES ET DEMI-BRIDES MONOBLOC SAE   ACIER  

 

 
 
 

 REF BM REF DB* DN A B C D E F G H I 

 

BM 3017  3/8" 24.9 18.7 14 40.0 50 16.5 35.0 6.2 8.5 

BM 3021 DB 3021 1/2 " 31.0 24.3 13 45.6 54 17.5 38.1 6.2 8.75 

BM 3027 DB 3027 3/4" 38.9 32.1 14 51.8 65 22.2 47.6 6.2 10.75 

BM 3033 DB 3033 1" 45.2 38.5 16 58.4 70 26.2 52.4 7.5 10.75 

BM 3042 DB 3042 1"1/4 51.6 43.7 14 72.6 79 30.2 58.7 7.5 12.00 

BM 3049 DB 3049 1"1/2 61.1 50.8 16 82.2 94 35.7 69.9 7.5 13.50 

BM 3060 DB 3060 2" 72.2 62.7 16 96.4 102 42.9 77.8 9.0 13.50 

BM 3076 DB 3076 2"1/2 84.9 74.9 19 108.2 114 50.8 88.9 9.0 13.50 

BM 3090 DB 3090 3" 102.4 90.9 22 130.6 135 61.9 106.4 9.0 16.75 

BM 3101 DB 3101 3"1/2 115.1 102.4 22 139 152 69.9 120.7 10.7 17.00 

BM 3114 DB 3114 4" 127.8 115.1 25 152 162 77.8 130.2 10.7 17.00 

BM 3139 DB 3139 5" 153.2 140.7 28 180 184 92.1 152.4 10.7 17.00 

             

 REF BM REF DB DN A B C D E F G H I 

 

BM 6021 DB 6021 1/2 " 32.5 24.6 16 48 56 18.2 40.5 7.2 8.75 

BM 6027 DB 6027 3/4" 42.0 32.5 19 60 71 23.8 50.8 8.3 11.0 

BM 6033 DB 6033 1" 48.4 38.9 24 70 81 27.8 57.2 9.0 13.0 

BM 6042 DB 6042 1"1/4 54.8 44.5 27 78 95 31.8 66.7 9.8 15.0 

BM 6049 DB 6049 1"1/2 64.3 51.6 30 96 113 36.5 79.4 12.1 17.0 

BM 6060 DB 6060 2" 80.2 67.6 37 114 133 44.5 96.8 12.1 21.0 

 
 

BRIDES ET DEMI-BRIDES ANCIENNE NORME  ( PERCAGE "I" DIFFERENT ) 
 

 REF BM REF DB* DN A B C D E F G H I 

 

BM 3042A DB 3042A 1"1/4 51.6 43.7 14 73 80 30.2 58.7 7.5 12.5 

BM 3049A DB 3049A 1"1/2 61.1 50.8 16 83 94 35.8 69.9 7.5 14.5 

BM 3060A DB 3060A 2" 72.2 62.7 16 97 102 42.8 77.8 9.0 14.5 

BM 3076A DB 3076A 2"1/2 84.9 74.9 19 109 115 50.8 88.9 9.0 14.5 

 
 

* LES DEMI-BRIDES SE VENDENT PAR PAIRE 
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 BRIDES ET DEMI-BRIDES MONOBLOC  INOX 316L  

 
 

 
 
 

 REF BM REF DB* DN A B C D E F G H I 

 

XBM 3017 XDB 3017 3/8" 24.9 18.7 14 40.0 50 16.5 35.0 6.2 8.5 

XBM 3021 XDB 3021 1/2 " 31.0 24.3 13 45.6 54 17.5 38.1 6.2 8.75 

XBM 3027 XDB 3027 3/4" 38.9 32.1 14 51.8 65 22.2 47.6 6.2 10.75 

XBM 3033 XDB 3033 1" 45.2 38.5 16 58.4 70 26.2 52.4 7.5 10.75 

XBM 3042 XDB 3042 1"1/4 51.6 43.7 14 72.6 79 30.2 58.7 7.5 12.00 

XBM 3049 XDB 3049 1"1/2 61.1 50.8 16 82.2 94 35.7 69.9 7.5 13.50 

XBM 3060 XDB 3060 2" 72.2 62.7 16 96.4 102 42.9 77.8 9.0 13.50 

XBM 3076 XDB 3076 2"1/2 84.9 74.9 19 108.2 114 50.8 88.9 9.0 13.50 

XBM 3090 XDB 3090 3" 102.4 90.9 22 130.6 135 61.9 106.4 9.0 16.75 

XBM 3101 XDB 3101 3"1/2 115.1 102.4 22 139 152 69.9 120.7 10.7 17.00 

XBM 3114 XDB 3114 4" 127.8 115.1 25 152 162 77.8 130.2 10.7 17.00 

             

             

 REF BM REF DB DN A B C D E F G H I 

 

XBM 6021 XDB 6021 1/2 " 32.5 24.6 16 48 56 18.2 40.5 7.2 8.75 

XBM 6027 XDB 6027 3/4" 42.0 32.5 19 60 71 23.8 50.8 8.3 11.0 

XBM 6033 XDB 6033 1" 48.4 38.9 24 70 81 27.8 57.2 9.0 13.0 

XBM 6042 XDB 6042 1"1/4 54.8 44.5 27 78 95 31.8 66.7 9.8 15.0 

XBM 6049 XDB 6049 1"1/2 64.3 51.6 30 96 113 36.5 79.4 12.1 17.0 

XBM 6060 XDB 6060 2" 80.2 67.6 37 114 133 44.5 96.8 12.1 21.0 

 
 

BRIDES NORME ISO 6164    ( POUR ANCIENNE NORME  : NOUS CONSULTER ) 

 
* LES DEMI-BRIDES SE VENDENT PAR PAIRE 
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 COLLETS A SOUDER BWI   ACIER  

 
 

 
 
 

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 
l  
 

 

CAG BWI 3017 CSG BWI 3017 3/8" SAE3000  /  PN250 12 24.4 18.0 18.0 40 

CAG BWI 3021 CSG BWI 3021 1/2 " SAE3000  /  PN250 15 30.2 24.0 22.0 45 

CAG BWI 3027 CSG BWI 3027 3/4" SAE3000  /  PN250 20 38.1 31.5 28.0 50 

CAG BWI 3033 CSG BWI 3033 1" SAE3000  /  PN250 25 44.4 38.0 35.0 55 

CAG BWI 3042 CSG BWI 3042 1"1/4 SAE3000  /  PN250 32 50.3 43.0 43.0 60 

CAG BWI 3049 CSG BWI 3049 1"1/2 SAE3000  /  PN250 38 60.1 49.8 49.8 65 

CAG BWI 3060 CSG BWI 3060 2" SAE3000  /  PN250 47 71.2 61.8 61.8 70 

CAG BWI 3076 CSG BWI 3076 2"1/2 SAE 3000 58 84.1 73.8 73.8 75 

CAG BWI 2076 CSG BWI 2076 2"1/2  PN 250 58 87.2 76.0 76.0 70 

CAG BWI 3090 CSG BWI 3090 3" SAE3000  /  PN250 70 101.5 90.0 90.0 85 

CAG BWI 3101 CSG BWI 3101 3"1/2 SAE 3000 89 114.3 102.0 100.0 80 

CAG BWI 2101 CSG BWI 2101 3"1/2  PN 250 80 119.0 102.0 102.0 90 

CAG BWI 3114 CSG BWI 3114 4" SAE 3000 99 127.0 114.3 114.3 80 

CAG BWI 2114 CSG BWI 2114 4" PN 250 90 131.0 114.0 114.0 105 

          

          

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 

l 
 

 

CAG BWI 6017 CSG BWI 6017 3/8"  PN 400 12 26.0 17.5 17.5 40 

CAG BWI 6021 CSG BWI 6021 1/2 " SAE6000  /  PN400 14 31.8 24.0 22.0 45 

CAG BWI 6027 CSG BWI 6027 3/4" SAE 6000   18 41.3 32.0 28.0 50 

CAG BWI 4027 CSG BWI 4027 3/4" PN 400 18 39.5 32.0 28.0 50 

CAG BWI 6033 CSG BWI 6033 1" SAE6000  /  PN400 22 47.6 38.0 35.0 55 

CAG BWI 6042 CSG BWI 6042 1"1/4 SAE6000  /  PN400 29 53.8 43.8 43.8 60 

CAG BWI 6049 CSG BWI 6049 1"1/2 SAE6000  /  PN400 35 63.5 50.6 50.6 65 

CAG BWI 6060 CSG BWI 6060 2" SAE6000  /  PN400 43 79.1 66.6 65.0 70 

CAG BWI 4076 CSG BWI 4076 2"1/2 PN 400 53 94.2 80.0 76.0 80 

CAG BWI 4090 CSG BWI 4090 3" PN 400 58 104.0 90.0 90.0 90 

CAG BWI 4101 CSG BWI 4101 3"1/2 PN 400 63 118.0 102.0 102.0 90 

CAG BWI 4114 CSG BWI 4114 4" PN 400 74 131.6 113.5 113.5 110 
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 COLLETS A SOUDER BWI   INOX 316 L  

 
 

 
 
 

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 
l  
 

 

XCAG BWI 3017 XCSG BWI 3017 3/8" SAE3000 / PN250 12 24.4 18.0 18.0 40 

XCAG BWI 3021 XCSG BWI 3021 1/2 " SAE3000 / PN250 15 30.2 24.0 22.0 45 

XCAG BWI 3027 XCSG BWI 3027 3/4" SAE3000 / PN250 20 38.1 31.5 28.0 50 

XCAG BWI 3033 XCSG BWI 3033 1" SAE3000 / PN250 25 44.4 38.0 35.0 55 

XCAG BWI 3042 XCSG BWI 3042 1"1/4 SAE3000 / PN250 32 50.3 43.0 43.0 60 

XCAG BWI 3049 XCSG BWI 3049 1"1/2 SAE3000 / PN250 38 60.1 49.8 49.8 65 

XCAG BWI 3060 XCSG BWI 3060 2" SAE3000 / PN250 47 71.2 61.8 61.8 70 

XCAG BWI 3076 XCSG BWI 3076 2"1/2 SAE 3000 58 84.1 73.8 73.8 75 

XCAG BWI 2076 XCSG BWI 2076 2"1/2  PN 250 58 87.2 76.0 76.0 75 

XCAG BWI 3090 XCSG BWI 3090 3" SAE3000 / PN250 70 101.5 90.0 90.0 85 

XCAG BWI 3101 XCSG BWI 3101 3"1/2 SAE 3000 86 114.2 102.0 102.0 90 

XCAG BWI 2101 XCSG BWI 2101 3"1/2  PN 250 86 119.0 102.0 102.0 90 

XCAG BWI 3114 XCSG BWI 3114 4" SAE 3000 96 126.8 114.0 114.0 100 

XCAG BWI 2114 XCSG BWI 2114 4" PN 250 90 131.0 114.0 114.0 100 

          

          

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 

l 
 

 

XCAG BWI 6017 XCSG BWI 6017 3/8"  PN 400 12 26.0 17.5 17.5 40 

XCAG BWI 6021 XCSG BWI 6021 1/2 " SAE6000 / PN400 14 31.8 24.0 22.0 45 

XCAG BWI 6027 XCSG BWI 6027 3/4" SAE 6000   18 41.3 32 28.0 50 

XCAG BWI 4027 XCSG BWI 4027 3/4" PN 400 18 39.5 32.0 28.0 50 

XCAG BWI 6033 XCSG BWI 6033 1" SAE6000 / PN400 22 47.6 38.0 35.0 55 

XCAG BWI 6042 XCSG BWI 6042 1"1/4 SAE6000 / PN400 29 53.8 43.8 43.8 60 

XCAG BWI 6049 XCSG BWI 6049 1"1/2 SAE6000 / PN400 35 63.5 50.6 50.6 65 

XCAG BWI 6060 XCSG BWI 6060 2" SAE6000 / PN400 43 79.1 66.6 65.0 70 

XCAG BWI 4076 XCSG BWI 4076 2"1/2 PN 400 53 94.2 80.0 76.0 80 

XCAG BWI 4090 XCSG BWI 4090 3" PN 400 58 104.0 90.0 90.0 90 

XCAG BWI 4101 XCSG BWI 4101 3"1/2 PN 400 63 118.0 102.0 102.0 90 

XCAG BWI 4114 XCSG BWI 4114 4" PN 400 74 131.6 113.5 113.5 110 
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 COLLETS A SOUDER BWR  

 
 

 
 
 

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 
l  
 

 

CAG BWR 3021 CSG BWR 3021 1/2 " SAE3000  /  PN250 12 30.2 24.0 18.0 45 

CAG BWR 3027 CSG BWR 3027 3/4" SAE3000  /  PN250 15 38.1 31.5 22.0 50 

CAG BWR 3033 CSG BWR 3033 1" SAE3000  /  PN250 20 44.4 38.0 28.0 55 

CAG BWR 3042 CSG BWR 3042 1"1/4 SAE3000  /  PN250 25 50.3 43.0 35.0 60 

CAG BWR 3049 CSG BWR 3049 1"1/2 SAE3000  /  PN250 32 60.1 49.8 43.0 65 

CAG BWR 3060 CSG BWR 3060 2" SAE3000  /  PN250 38 71.2 61.8 49.8 70 

CAG BWR 3076 CSG BWR 3076 2"1/2 SAE 3000 47 84.1 73.8 61.8 75 

CAG BWR 2076 CSG BWR 2076 2"1/2  PN 250 47 87.2 76.0 61.8 75 

CAG BWR 3090 CSG BWR 3090 3" SAE3000  /  PN250 58 101.5 90.0 73.8 85 

CAG BWR 3101 CSG BWR 3101 3"1/2 SAE 3000 73 114.2 102.0 90.0 90 

CAG BWR 2101 CSG BWR 2101 3"1/2  PN 250 70 119.0 102.0 90.0 90 

CAG BWR 3114 CSG BWR 3114 4" SAE 3000 80 126.8 114.0 100 100 

CAG BWR 2114 CSG BWR 2114 4" PN 250 80 131.0 114.0 100 100 

          

          

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 
 

l 
 

 

CAG BWR 6021 CSG BWR 6021 1/2 " SAE6000  /  PN400 11 31.8 24.0 17.5 45 

CAG BWR 6027 CSG BWR 6027 3/4" SAE 6000   14 41.3 32.0 22.0 50 

CAG BWR 4027 CSG BWR 4027 3/4" PN 400 14 39.5 32.0 22.0 50 

CAG BWR 6033 CSG BWR 6033 1" SAE6000  /  PN400 18 47.6 38.0 28.0 55 

CAG BWR 6042 CSG BWR 6042 1"1/4 SAE6000  /  PN400 22 53.8 43.8 35.0 60 

CAG BWR 6049 CSG BWR 6049 1"1/2 SAE6000  /  PN400 29 63.5 50.6 44.0 65 

CAG BWR 6060 CSG BWR 6060 2" SAE6000  /  PN400 35 79.0 66.6 51.0 70 

CAG BWR 4076 CSG BWR 4076 2"1/2 PN 400 43 94.2 80.0 65.0 80 

CAG BWR 4090 CSG BWR 4090 3" PN 400 53 104.0 90.0 80.0 90 

CAG BWR 4101 CSG BWR 4101 3"1/2 PN 400 58 118.0 102.0 90.0 90 

CAG BWR 4114 CSG BWR 4114 4" PN 400 63 131.6 113.5 102.0 110 

 
 

• INOX 316L          REF : XCAG BWR ...          NOUS CONSULTER 
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 COLLETS FILETES GAZ CONIQUE  

 
 

 
 
 

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 

CAG FIG 3021 CSG FIG 3021 1/2 " SAE3000  /  PN250 12 1/2 " 30.2 50 19 

CAG FIG 3027 CSG FIG 3027 3/4" SAE3000  /  PN250 17 3/4" 38.1 55 27 

CAG FIG 3033 CSG FIG 3033 1" SAE3000  /  PN250 22 1" 44.4 60 32 

CAG FIG 3042 CSG FIG 3042 1"1/4 SAE3000  /  PN250 27 1"1/4 50.8 65 41 

CAG FIG 3049 CSG FIG 3049 1"1/2 SAE3000  /  PN250 32 1"1/2 60.3 70 46 

CAG FIG 3060 CSG FIG 3060 2" SAE3000  /  PN250 40 2" 71.4 75 55 

          

          

 REF CAG REF CSG DN SERIE A B C D E 

 

CAG FIG 6021 CSG FIG 6021 1/2 " SAE6000  /  PN400 12 1/2 " 31.8 50 19 

CAG FIG 6027 CSG FIG 6027 3/4" SAE 6000   17 3/4" 41.3 60 26 

CAG FIG 6033 CSG FIG 6033 1" SAE6000  /  PN400 22 1" 47.6 70 32 

CAG FIG 6042 CSG FIG 6042 1"1/4 SAE6000  /  PN400 27 1"1/4 54.0 75 36 

CAG FIG 6049 CSG FIG 6049 1"1/2 SAE6000  /  PN400 32 1"1/2 63.5 80 41 

CAG FIG 6060 CSG FIG 6060 2" SAE6000  /  PN400 40 2" 79.4 90 55 

 
 
 
 

• INOX 316L           REF : XCAG/XCSG FIG ....          NOUS CONSULTER 
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 COLLETS A SOUDER SWR  

 

 
 

 REF * DN SERIE TUBE  A B C D E 

 
 
l  
 

 

CAG SWR 3021-16 1/2 " SAE3000 / PN250 16 12 16.5 24.0 12 35 

CAG SWR 3021-17 1/2 " SAE3000 / PN250 16.75 12 17.6 24.0 12 35 

CAG SWR 3027-18 3/4" SAE3000 / PN250 18 15 18.5 31.8 13 40 

CAG SWR 3027-20 3/4" SAE3000 / PN250 20 15 20.5 31.8 13 40 

CAG SWR 3027-21 3/4" SAE3000 / PN250 21.25 15 21.7 31.8 13 40 

CAG SWR 3033-25 1" SAE3000 / PN250 25 20 25.5 38.0 14 45 

CAG SWR 3033-27 1" SAE3000 / PN250 26.75 20 27.3 38.0 14 45 

CAG SWR 3042-30 1"1/4 SAE3000 / PN250 30 25 30.5 43.0 16 50 

CAG SWR 3042-32 1"1/4 SAE3000 / PN250 32 25 32.5 43.0 16 50 

CAG SWR 3042-33 1"1/4 SAE3000 / PN250 33.5 25 34.0 43.0 16 50 

CAG SWR 3042-35 1"1/4 SAE3000 / PN250 35 25 35.5 43.0 16 50 

CAG SWR 3049-38 1"1/2 SAE3000 / PN250 38 32 38.5 50.0 18 55 

CAG SWR 3049-40 1"1/2 SAE3000 / PN250 40 32 40.7 50.0 18 55 

CAG SWR 3049-42 1"1/2 SAE3000 / PN250 42.24 32 43.0 50.0 18 55 

CAG SWR 3060-49 2" SAE3000 / PN250 48.25 38 49.0 62.0 20 65 

CAG SWR 3060-50 2" SAE3000 / PN250 50 38 50.7 62.0 20 65 

          

 REF CAG DN SERIE TUBE A B C D E 

 
l 

 

CAG SWR 6021-16 1/2 " SAE6000 / PN400 16 12 16.3 24.0 13 35 

CAG SWR 6021-17 1/2 " SAE6000 / PN400 16.75 12 17.6 24.0 13 35 

CAG SWR 6027-20 3/4" SAE 6000   20 14 20.5 31.8 13 40 

CAG SWR 6027-21 3/4" SAE 6000   21.25 14 21.7 31.8 13 40 

CAG SWR 6033-27 1" SAE6000 / PN400 26.75 18 27.3 38.0 13 45 

CAG SWR 6042-33 1"1/4 SAE6000 / PN400 33.50 22 34.0 44.0 16 50 

CAG SWR 6049-42 1"1/2 SAE6000 / PN400 42.25 31 42.8 50.8 18 55 

CAG SWR 6060-49 2" SAE6000 / PN400 48.25 38 49.0 67.0 20 65 

 
*COLLETS SANS GORGE  :  REMPLACER CAG PAR CSG 

 
 

• AUTRES DIMENSIONS                            NOUS CONSULTER 
• INOX 316L          REF : XCAG SWR ...      NOUS CONSULTER 
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AUTRES COLLETS 
 
 

COLLETS SOCKET WELDIND PASSAGE INTEGRAL ( CAG SWI ....  ) 

 

 
 
 
 
 

COLLETS FILETES GAZ CYLINDRIQUES ( CAG FIC ....  ) 

 

 
 
 
 
 

COLLETS DIN METRIQUE ( CAG DIN ....-... ) 

 

 
 
 

 
 

 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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 BRIDES DE FIXATION TARAUDEES GAZ  

 

 
 

 REFERENCE DN A B C D E F G H I 

 

 BF TG 3017 3/8" 3/8"     GAZ 13 36 46 57 16.50 38.10 19 M08x30 

 BF TG 3021  
 BF TG 3021-17 1/2 " 1/2 "    GAZ 

3/8"     GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08x30 

 BF TG 3027  
 BF TG 3027-21 3/4" 3/4"     GAZ 

1/2 "    GAZ 
19 
13 36 50 65 22.23 47.63 19 M10x35 

 BF TG 3033  
 BF TG 3033-27 1" 1"        GAZ 

3/4"     GAZ 
25 
19 36 55 70 26.19 52.37 22 

19 
M10x35 
M10x40 

 BF TG 3042  
 BF TG 3042-33 1"1/4 1"1/4   GAZ 

1"        GAZ 
32 
25 

41 
42 

68 
65 

79 
81 30.18 58.72 22 

24 
M10x40 
M10x45 

 BF TG 3049  
 BF TG 3049-42 1"1/2 1"1/2   GAZ 

1"1/4   GAZ 
38 
32 45 78 93 

95 35.71 69.85 24 M12x45 

 BF TG 3060 
 BF TG 3060-49 2" 2"        GAZ 

1"1/2   GAZ 
51 
38 45 90 102 42.88 77.77 30 

26 M12x45 

 BF TG 3076  
 BF TG 3076-60 2"1/2 2"1/2   GAZ 

2"        GAZ 
63 
51 50 105 114 50.80 88.90 30 M12x45 

 BF TG 3090 
 BF TG 3090-76 3" 3"        GAZ 

2"1/2   GAZ 
73 
63 50 124 134 61.93 106.38 34 

30 M16x50 

 BF TG 3101  
 BF TG 3101-90 3"1/2 3"1/2   GAZ 

3"        GAZ 
89 
73 48 136 152 69.85 120.65 34 M16x50 

 BF TG 3114  
 BF TG 3114-101 4" 4"        GAZ 

3"1/2   GAZ 
99 
89 48 146 162 77.77 130.18 34 M16x50 

            
 REFERENCE DN A B C D E F G H I 

 

 BF TG 6017 3/8" 3/8"     GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08x30 

 BF TG 6021  
 BF TG 6021-17 1/2 " 1/2 "    GAZ 

3/8"     GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08x30 

 BF TG 6027  
 BF TG 6027-21 3/4" 3/4"     GAZ 

1/2 "    GAZ 
19 
13 35 55 71 23.80 50.80 19 M10x40 

 BF TG 6033  
 BF TG 6033-27 1" 1"        GAZ 

3/4"     GAZ 
25 
19 42 65 81 27.76 57.15 22 M12x45 

 BF TG 6042  
 BF TG 6042-33 1"1/4 1"1/4   GAZ 

1"        GAZ 
32 
25 45 78 95 31.75 66.68 23 M14x45 

 BF TG 6049  
 BF TG 6049-42 1"1/2 1"1/2   GAZ 

1"1/4   GAZ 
38 
32 50 94 112 36.50 79.38 26 M16x50 

 BF TG 6060 
 BF TG 6060-49 2" 2"        GAZ 

1"1/2   GAZ 
51 
38 65 114 134 44.45 96.82 30 M20x70 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
• INOX 316L                            REF : XBF TG ....            
• TARAUDAGE NPT                   REF : BF TN ....              
• VISSERIE UNC                       REF : BF TG.... UNC        
• SANS JOINT NI VISSERIE        REF : BF TG.... NUE      

 

NOUS 
CONSULTER 
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 CONTRE-BRIDES DE FIXATION TARAUDEES GAZ  

 

 
 

 REFERENCE DN A B C D E F G H I 
MET.   UNC 

 

 CBF TG 3017 3/8" 3/8"     GAZ 13 36 46 57 16.50 38.10 19 M08 5/16 

 CBF TG 3021  
 CBF TG 3021-17 1/2 " 1/2 "    GAZ 

3/8"     GAZ 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08 5/16 

 CBF TG 3027  
 CBF TG 3027-21 3/4" 3/4"     GAZ 

1/2 "    GAZ 
19 
13 36 50 65 22.23 47.63 19 M10 3/8 

 CBF TG 3033  
 CBF TG 3033-27 1" 1"        GAZ 

3/4"     GAZ 
25 
19 36 55 70 26.19 52.37 22 

   19 M10 3/8 

 CBF TG 3042  
 CBF TG 3042-33 1"1/4 1"1/4   GAZ 

1"        GAZ 
32 
25 

41 
42 

68 
65 

79 
81 30.18 58.72 22 

24 M10 7/16 

 CBF TG 3049  
 CBF TG 3049-42 1"1/2 1"1/2   GAZ 

1"1/4   GAZ 
38 
32 45 78 93 

95 35.71 69.85 24 M12 1/2 

 CBF TG 3060 
 CBF TG 3060-49 2" 2"        GAZ 

1"1/2   GAZ 
51 
38 45 90 102 42.88 77.77 30 

26 M12 1/2 

 CBF TG 3076  
 CBF TG 3076-60 2"1/2 2"1/2   GAZ 

2"        GAZ 
63 
51 50 105 114 50.80 88.90 30 M12 1/2 

 CBF TG 3090 
 CBF TG 3090-76 3" 3"        GAZ 

2"1/2   GAZ 
73 
63 50 124 134 61.93 106.38 34 

30 M16 5/8 

 CBF TG 3101  
 CBF TG 3101-90 3"1/2 3"1/2   GAZ 

3"        GAZ 
89 
73 48 136 152 69.85 120.65 34 M16 5/8 

 CBF TG 3114  
 CBF TG 3114-101 4" 4"        GAZ 

3"1/2   GAZ 
99 
89 48 146 162 77.77 130.18 34 M16 5/8 

             

 REFERENCE DN A B C D E F G H I 
MET.    UNC 

 

 CBF TG 6017 3/8" 3/8"     GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08 5/16 

 CBF TG 6021  
 CBF TG 6021-17 1/2 " 1/2 "    GAZ 

3/8"     GAZ 13 35 46 57 18.24 40.49 19 M08 5/16 

 CBF TG 6027  
 CBF TG 6027-21 3/4" 3/4"     GAZ 

1/2 "    GAZ 
19 
13 35 55 71 23.80 50.80 19 M10 3/8 

 CBF TG 6033  
 CBF TG 6033-27 1" 1"        GAZ 

3/4"     GAZ 
25 
19 42 65 81 27.76 57.15 22 M12 7/16 

 CBF TG 6042  
 CBF TG 6042-33 1"1/4 1"1/4   GAZ 

1"        GAZ 
32 
25 45 78 95 31.75 66.68 23 M14 1/2 

 CBF TG 6049  
 CBF TG 6049-42 1"1/2 1"1/2   GAZ 

1"1/4   GAZ 
38 
32 50 94 112 36.50 79.38 26 M16 5/8 

 CBF TG 6060 
 CBF TG 6060-49 2" 2"        GAZ 

1"1/2   GAZ 
51 
38 65 114 134 44.45 96.82 30 M20 3/4 

 
LIVRAISON AVEC TARAUDAGE METRIQUE. 

 
• INOX 316L                      REF : XCBF TG ....                
• TARAUDAGE NPT             REF : CBF  TN ....                 
• TARAUDAGE VIS UNC       REF : CBF  TG.... UNC           

NOUS 
 CONSULTER 
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 BRIDES DE FIXATION 90° TARAUDEES GAZ  

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN A B C D E F G H I J 

 

 BF90 TG 3021  
 BF90 TG 3021-17 1/2 " 1/2 "  GAZ 

3/8"   GAZ 13 19 60 60 17.5 38.10 16 20 M8x30 

 BF90 TG 3027  
 BF90 TG 3027-21 3/4" 3/4"   GAZ 

1/2 "  GAZ 19 19 63 63 22.2 47.63 18 24 M10x35 

 BF90 TG 3033  
 BF90 TG 3033-27 1" 1"      GAZ 

3/4"   GAZ 25 20 70 70 26.2 52.37 19 28 M10x35 

 BF90 TG 3042  
 BF90 TG 3042-33 1"1/4 1"1/4 GAZ 

1"      GAZ 32 22 79 85 30.2 58.72 21 34 M10x40 

 BF90 TG 3049  
 BF90 TG 3049-42 1"1/2 1"1/2 GAZ 

1"1/4 GAZ 38 25 93 95 35.7 69.85 25 38 M12x45 

 BF90 TG 3060 
 BF90 TG 3060-49 2" 2"      GAZ 

1"1/2 GAZ 51 28 110 110 42.9 77.77 25 42 M12x45 

             

             

 REFERENCE DN A B C D E F G H I J 

 

 BF90 TG 6021  
 BF90 TG 6021-17 1/2 " 1/2 "  GAZ 

3/8"   GAZ 13 19 60 54 18.3 40.49 16 20 M08x30 

 BF90 TG 6027  
 BF90 TG 6027-21 3/4" 3/4"   GAZ 

1/2 "  GAZ 19 20 70 70 23.8 50.80 19 28 M10x35 

 BF90 TG 6033  
 BF90 TG 6033-27 1" 1"      GAZ 

3/4"   GAZ 25 22 85 79 27.8 57.15 21 34 M12x45 

 BF90 TG 6042  
 BF90 TG 6042-33 1"1/4 1"1/4 GAZ 

1"      GAZ 32 25 95 93 31.7 66.68 25 38 M14x45 

 BF90 TG 6049  
 BF90 TG 6049-42 1"1/2 1"1/2 GAZ 

1"1/4 GAZ 38 28 110 110 36.5 79.38 25 42 M16x50 

 BF90 TG 6060 
 BF90 TG 6060-49 2" 2"      GAZ 

1"1/2 GAZ 51 33 132 134 44.4 96.82 35 45 M20x70 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
 

• INOX 316L                           REF : XBF90 TG ....                
• TARAUDAGE NPT                  REF : BF90 TN ....                  
• VISSERIE UNC                      REF : BF90 TG.... UNC            
• SANS JOINT NI VISSERIE       REF : BF90 TG.... NUE                   
 

 
 
 
 
 

 
NOUS CONSULTER 
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BRIDES MONOBLOCS TARAUDEES GAZ   ( BF TG .... NUE ) 

 
 
 
 

BRIDES DE LIAISON TARAUDEES GAZ   ( BL TG .... ) 

 
 
 
 

BRIDES DE FIXATION 90° COMPACTES TARAUDEES GAZ   (BF90C TG ....) 

 
 
 

 

BRIDES DE FIXATION PLATES  TARAUDEES GAZ    ( BFP TG .... ) 

 
 
 
 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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 BRIDES FIXATION BWI  

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN TUBE ∅ A B C D E F G H* 

 

BF BWI 3017 3/8" 14 à 18 12 18.0 40 40.0 50 16.50 35.00 M08x30 

BF BWI 3021 1/2 " 20 à 22 15 22.0 45 45.6 54 17.48 38.10 M08x25 

BF BWI 3027 3/4" 25 à 28 20 28.0 50 51.8 65 22.23 47.63 M10x30 

BF BWI 3033 1" 30 à 35 25 35.0 55 58.4 70 26.19 52.37 M10x30 

BF BWI 3042 
BF BWI 3042A 1"1/4 38 à 43 32 43.0 60 72.6 79 30.18 58.72 M10x35 

M12x35 

BF BWI 3049 
BF BWI 3049A 1"1/2 48 à 50 38 49.8 65 82.2 94 35.71 69.85 M12x35 

M14x40 

BF BWI 3060 
BF BWI 3060A 2" 60 à 63 47 61.8 70 96.4 102 42.88 77.77 M12x35 

M14x40 

BF BWI 3076 
BF BWI 3076A 2"1/2 73 à 76 58 73.8 75 108.2 114 50.80 88.90 M12x40 

M14x40 

BF BWI 3090 3" 88 à 90 70 90.0 85 130.6 135 61.93 106.38 M16x50 

BF BWI 3101 3"1/2 95 à 102 86 102.0 90 139.0 152 69.85 120.65 M16x50 

BF BWI 3114 4" 113 à 120 96 114.0 100 152.0 162 77.77 130.18 M16x50 

            

            

 REFERENCE DN TUBE ∅ A B C D E F G H 

 

BF BWI 6021 1/2 " 20 à 22 14 22.0 45 47.2 56 18.24 40.49 M08x30 

BF BWI 6027 3/4" 25 à 28 18 28.0 50 60.0 71 23.80 50.80 M10x35 

BF BWI 6033 1" 30 à 35 22 35.0 55 69.6 81 27.76 57.15 M12x45 

BF BWI 6042 1"1/4 42 à 45 29 43.8 60 77.2 95 31.75 66.78 M14x45 

BF BWI 6049 1"1/2 48 à 52 35 50.6 65 95.0 113 36.50 79.38 M16x55 

BF BWI 6060 2" 60 à 63 43 65.0 70 113.8 133 44.45 96.82 M20x70 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
* DIAMETRE DE VIS DIFFERENT SUIVANT NORME. A PRECISER A LA COMMANDE. 

 
• INOX 316L         REF : XBF BWI ...           NOUS CONSULTER 
• VISSERIE UNC    REF : BF BWI ... UNC      NOUS CONSULTER 

 
 
 
 



 
17 

 BRIDES DE LIAISON BWI    

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN POUR ∅ A B C D E F G H 

 

BL BWI 3017 3/8" 14 à 18 12 18.0 80 40.0 50 16.50 35.00 M08x40 

BL BWI 3021 1/2 " 20 à 22 15 22.0 90 45.6 54 17.48 38.10 M08x40 

BL BWI 3027 3/4" 25 à 28 20 28.0 100 51.8 65 22.23 47.63 M10x40 

BL BWI 3033 1" 30 à 35 25 35.0 110 58.4 70 26.19 52.37 M10x45 

BL BWI 3042 1"1/4 38 à 43 32 43.0 120 72.6 79 30.18 58.72 M10x45 

BL BWI 3049 1"1/2 48 à 50 38 49.8 130 82.2 94 35.71 69.85 M12x50 

BL BWI 3060 2" 60 à 63 47 61.8 140 96.4 102 42.88 77.77 M12x50 

BL BWI 3076 2"1/2 73 à 76 58 73.8 150 108.2 114 50.80 88.90 M12x55 

BL BWI 3090 3" 88 à 90 70 90.0 170 130.6 135 61.93 106.38 M16x80 

BL BWI 3101 3"1/2 95 à 102 86 102.0 180 139.0 152 69.85 120.65 M16x80 

BL BWI 3114 4" 113 à 120 96 114.0 200 152.0 162 77.77 130.18 M16x80 

            

            

 REFERENCE DN POUR ∅ A B C D E F G H 

 

BL BWI 6021 1/2 " 20 à 22 14 22.0 90 47.2 56 18.24 40.49 M08x45 

BL BWI 6027 3/4" 25 à 28 18 28.0 100 60.0 71 23.80 50.80 M10x50 

BL BWI 6033 1" 30 à 35 22 35.0 110 69.6 81 27.76 57.15 M12x65 

BL BWI 6042 1"1/4 42 à 45 29 43.8 120 77.2 95 31.75 66.78 M14x70 

BL BWI 6049 1"1/2 48 à 52 35 50.6 130 95.0 113 36.50 79.38 M16x80 

BL BWI 6060 2" 60 à 63 43 65.0 140 113.8 133 44.45 96.82 M20x100 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VISSERIE METRIQUE. 

 
  

• INOX 316L         REF : XBL BWI ...          NOUS CONSULTER 
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 BRIDES FIXATION BWI 90°  

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN A B C D E F G H I J 

 

BF90 BWI 3027 3/4" 19.0 27.0 41.0 63.0 70.0 22.23 47.63 21.0 23.0 M 10x40 

BF90 BWI 3033 1" 23.0 34.5 48.0 72.0 75.0 26.19 52.37 24.0 25.0 M 10x45 

BF90 BWI 3042 1"1/4 31.0 43.0 54.0 82.0 86.0 30.18 58.72 25.0 27.0 M 10x45 

BF90 BWI 3049 1"1/2 35.0 50.0 57.0 92.0 97.0 35.71 69.85 29.0 31.5 M 12x60 

BF90 BWI 3060 2" 48.0 65.0 63.0 99.0 100 42.88 77.77 50.0 37.5 M 12x70 

             

 REFERENCE DN A B C D E F G H I J 

 

BF90 BWI 6027 3/4" 19.0 28.0 40.0 70.0 71.0 23.80 50.80 19.0 22.0 M10x35  

BF90 BWI 6033 1" 25.0 34.0 47.0 82.0 81.0 27.76 57.15 24.0 27.0 M 12x45 

BF90 BWI 6042 1"1/4 32.0 42.0 56.0 95.0 95.0 31.75 66.68 27.0 32.0 M 14x45 

BF90 BWI 6049 1"1/2 38.0 48.0 68.0 115 113 36.50 79.38 30.0 40.0 M 16x55 

BF90 BWI 6060 2" 51.0 61.0 75.0 132 134 44.45 96.82 35.0 45.0 M 20x70 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
• INOX 316L                          REF : XBF90 BWI .... 
• VISSERIE UNC                     REF : BF90 BWI.... UNC              
• SANS JOINT NI VISSERIE     REF : BF90 BWI.... NUE              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOUS 
CONSULTER 
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BRIDES DE FIXATION MONOBLOCS BWI ( BFM BWI ....  ) 

 
 
 
 

CONTRE-BRIDES DE FIXATION MONOBLOCS BWI ( CBFM BWI ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES DE LIAISON MONOBLOCS BWI ( BLM BWI .... ) 

 
 
 
 
 

CONTRE-BRIDES DE FIXATION BWI ( CBF BWI ....  ) 

 
 

 
 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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 OBTURATEURS  

 
 

 
 

 
 REF. AVEC GORGE REF. SANS GORGE DN SERIE A B C 

 
 

l 
 

 

OBAG 3017 OBSG 3017 3/8" SAE 3000 / PN 250 24.4 18 15 

OBAG 3021 OBSG 3021 1/2 " SAE 3000 / PN 250 30.2 24 15 

OBAG 3027 OBSG 3027 3/4" SAE 3000 / PN 250 38.1 31.5 16 

OBAG 3033 OBSG 3033 1" SAE 3000 / PN 250 44.4 38 18 

OBAG 3042 OBSG 3042 1"1/4 SAE 3000 / PN 250 50.3 43 18 

OBAG 3049 OBSG 3049 1"1/2 SAE 3000 / PN 250 60.1 49.8 18 

OBAG 3060 OBSG 3060 2" SAE 3000 / PN 250 71.2 61.8 21 

OBAG 3076 OBSG 3076 2"1/2 SAE 3000 84.1 73.8 21 

OBAG 2076 OBSG 2076 2"1/2 PN 250 87.2 76 21 

OBAG 3090 OBSG 3090 3" SAE 3000 / PN 250 101.5 90 24 

OBAG 3101 OBSG 3101 3"1/2 SAE 3000 114.2 102 45 

OBAG 2101 OBSG 2101 3"1/2  PN 250 119 102 45 

OBAG 3114 OBSG 3114 4" SAE 3000 126.8 114 55 

OBAG 2114 OBSG 2114 4"  PN 250 131 114 55 

        

        

 REF. AVEC GORGE REF. SANS GORGE DN SERIE A B C 

 
 

l 
 

 

OBAG 4017 OBSG 4017 3/8"  PN 400 26 17.5 18 

OBAG 6021 OBSG 6021 1/2 " SAE 6000 / PN 400 31.8 24 19 

OBAG 6027 OBSG 6027 3/4" SAE 6000 41.3 32 21 

OBAG 4027 OBSG 4027 3/4"  PN 400 39.5 32 21 

OBAG 6033 OBSG 6033 1" SAE 6000 / PN 400 47.6 38 26 

OBAG 6042 OBSG 6042 1"1/4 SAE 6000 / PN 400 53.8 43.8 31 

OBAG 6049 OBSG 6049 1"1/2 SAE 6000 / PN 400 63.5 50.8 34 

OBAG 6060 OBSG 6060 2" SAE 6000 / PN 400 79.1 66.6 42 

OBAG 4076 OBSG 4076 2"1/2 PN 400 94.2 80 47 

OBAG 4090 OBSG 4090 3" PN 400 104 90 54 

OBAG 4101 OBSG 4101 3"1/2 PN 400 118 102 61 

OBAG 4114 OBSG 4114 4" PN 400 131.6 113.5 61 

 
LIVRAISON SANS JOINT. 

 
 

• INOX 316L          REF : XOB... ...       NOUS CONSULTER 
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 BRIDES FIXATION D' OBTURATION  

 
 

 
 

 
 REFERENCE DN D E F G H* 

 

BF OB 3021 1/2 " 45.6 54 17.48 38.10 M 08x25 

BF OB 3027 3/4" 51.8 65 22.23 47.63 M 10x30 

BF OB 3033 1" 58.4 70 26.19 52.37 M 10x30 

BF OB 3042 
  BF OB 3042A 1"1/4 72.6 79 30.18 58.72 M 10x30 

M 12x35 

BF OB 3049 
  BF OB 3049A 1"1/2 82.2 94 35.71 69.85 M 12x35 

M 14x40 

BF OB 3060 
  BF OB 3060A 2" 96.4 102 42.88 77.77 M 12x35 

M 14x40 

BF OB 3076 
  BF OB 3076A 2"1/2 108.2 114 50.80 88.90 M 12x40 

M 14x40 

BF OB 3090 3" 130.6 135 61.93 106.38 M 16x50 

BF OB 3101 3"1/2 139.0 152 69.85 120.65 M 16x50 

BF OB 3114 4" 152.0 162 77.77 130.18 M 16x50 

        

        

 REFERENCE DN D E F G H 

 

BF OB 6021 1/2 " 47.2 56 18.24 40.49 M 08x30 

BF OB 6027 3/4" 60.0 71 23.80 50.80 M 10x35 

BF OB 6033 1" 69.6 81 27.76 57.15 M 12x45 

BF OB 6042 1"1/4 77.2 95 31.75 66.78 M 14x45 

BF OB 6049 1"1/2 95.0 113 36.50 79.38 M 16x50 

BF OB 6060 2" 113.8 133 44.45 96.82 M 20x70 

 
 

LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 
 

* DIAMETRE DE VIS DIFFERENT SUIVANT NORME. A PRECISER A LA COMMANDE. 
 
 
 
 

• INOX 316L         REF : XBF OB ...                
• VISSERIE UNC    REF : BF OB ... UNC         

 
 
 
 

NOUS CONSULTER 
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 BRIDES MONOBLOCS D' OBTURATION  

 
 

 
 

 
 REFERENCE DN C D E F G H 

 

BM OB 3021 1/2 " 16 48 56 17.48 38.10 09.0 

BM OB 3027 3/4" 16 50 65 22.23 47.63 11.0 

BM OB 3033 1" 19 60 70 26.19 52.37 11.0 

BM OB 3042 1"1/4 18 68 79 30.18 58.72 11.5 

BM OB 3049 1"1/2 20 78 93 35.71 69.85 13.5 

BM OB 3060 2" 20 90 102 42.88 77.77 13.5 

BM OB 3076 2"1/2 20 105 114 50.80 88.90 13.5 

BM OB 3090 3" 24 124 134 61.93 106.38 17.5 

BM OB 3101 3"1/2 22 136 152 69.85 120.65 17.5 

BM OB 3114 4" 25 146 162 77.77 130.18 17.5 

BM OB 3139 5" 28 170 190 92.08 152.40 17.5 

         

         

 REFERENCE DN C D E F G H 

 

BM OB 6021 1/2 " 16 48 56 18.24 40.49 9 

BM OB 6027 3/4" 19 60 71 23.80 50.80 11 

BM OB 6033 1" 24 70 81 27.76 57.15 13 

BM OB 6042 1"1/4 27 78 95 31.75 66.68 15 

BM OB 6049 1"1/2 30 94 112 36.50 79.38 17 

BM OB 6060 2" 30 114 134 44.45 96.82 21 

 
 

LIVRAISON SANS JOINT TORIQUE NI VIS. 
 
 
 

• SANS GORGE / AVEC TROUS TARAUDES             REF : CBM OB ....     NOUS CONSULTER 
• INOX 316L                                                       REF : XBM OB ....     NOUS CONSULTER 
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 BRIDES FIXATION MONOBLOCS D' OBTURATION  

 
 

 
 

 
 REFERENCE DN C D E F G H I 

 

BFM OB 3021 1/2 " 16 48 56 17.48 38.10 9 M 08x30 

BFM OB 3027 3/4" 16 50 65 22.23 47.63 11 M 10x30 

BFM OB 3033 1" 19 60 70 26.19 52.37 11 M 10x35 

BFM OB 3042 1"1/4 18 68 79 30.18 58.72 11.5 M 10x35 

BFM OB 3049 1"1/2 20 78 93 35.71 69.85 13.5 M 12x40 

BFM OB 3060 2" 20 90 102 42.88 77.77 13.5 M 12x40 

BFM OB 3076 2"1/2 20 105 114 50.80 88.90 13.5 M 12x40 

BFM OB 3090 3" 24 124 134 61.93 106.38 17.5 M 16x50 

BFM OB 3101 3"1/2 22 136 152 69.85 120.65 17.5 M 16x50 

BFM OB 3114 4" 25 146 162 77.77 130.18 17.5 M 16x50 

BFM OB 3139 5" 28 170 190 92.08 152.40 17.5 M 16x50 

          

          

 REFERENCE DN C D E F G H I 

 

BFM OB 6021 1/2 " 16 48 56 18.24 40.49 9 M 08x30 

BFM OB 6027 3/4" 19 60 71 23.80 50.80 11 M 10x35 

BFM OB 6033 1" 24 70 81 27.76 57.15 13 M 12x45 

BFM OB 6042 1"1/4 27 78 95 31.75 66.68 15 M 14x50 

BFM OB 6049 1"1/2 30 94 112 36.50 79.38 17 M 16x55 

BFM OB 6060 2" 30 114 134 44.45 96.82 21 M 20x60 

 
 

LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 
 
 
 

• INOX 316L                         REF : XBFM OB ...            
• VISSERIE UNC                    REF : BFM OB ... UNC      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOUS CONSULTER 
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 BRIDES FIXATION MONOBLOCS SWI  

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN A B C D E F G H I 

 

BFM SWI 3021-17 1/2" 17.5 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08x30 

BFM SWI 3021 1/2 " 21.5 13 36 46 57 17.48 38.10 19 M08x30 

BFM SWI 3027 3/4" 27.2 19 36 50 65 22.23 47.63 19 M10x35 

BFM SWI 3033 1" 34.0 25 38 55 70 26.19 52.37 19 M10x35 

BFM SWI 3042 1"1/4 42.8 32 41 68 79 30.18 58.72 22 M10x40 

BFM SWI 3049 1"1/2 48.6 38 45 78 93 35.71 69.85 24 M12x45 

BFM SWI 3060 2" 61.0 51 45 90 102 42.88 77.77 26 M12x45 

BFM SWI 3076 2"1/2 76.0 63 50 105 114 50.80 88.90 30 M12x45 

BFM SWI 3090 3" 90.5 73 50 124 134 61.93 106.38 34 M16x50 

BFM SWI 3101 3"1/2 103.0 89 48 136 152 69.85 120.65 34 M16x50 

BFM SWI 3114 4" 115.5 99 48 146 162 77.77 130.18 34 M16x50 

            

            

 REFERENCE DN A B C D E F G H I 

 

BFM SWI 6021-17 1/2" 17.5 13 36 46 57 18.24 40.49 19 M08x30 

BFM SWI 6021 1/2 " 21.6 13 36 46 57 18.24 40.49 19 M08x30 

BFM SWI 6027 3/4" 27.2 19 35 55 71 23.80 50.80 22 M10x40 

BFM SWI 6033 1" 34.0 25 42 65 81 27.76 57.15 22 M12x45 

BFM SWI 6042 1"1/4 42.8 32 45 78 95 31.75 66.78 25 M14x45 

BFM SWI 6049 1"1/2 48.6 38 50 94 112 36.50 79.38 28 M16x50 

BFM SWI 6060 2" 61.0 51 65 114 134 44.45 96.82 24 M20x70 

BFM SWI 6076 2"1/2 76.6 63 80 152 180 58.70 123.80 32 M24x90 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
 

• INOX 316L                        REF : XBFM SWI ....              
• VISSERIE UNC                   REF : BFM  SWI.... UNC         
• SANS JOINT NI VISSERIE   REF : BFM SWI.... NUE          

 
 
 
 
 
 

NOUS CONSULTER 
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CONTRE-BRIDES DE FIXATION MONOBLOCS SWI ( CBF SWI ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES FIXATION SWI 90° ( BF90 SWI ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES DE LIAISON MONOBLOCS SWI ( BLM SWI .... ) 

 
 
 
 
 

BRIDES DE FIXATION PLATES  SWI ( BFP SWI ....  ) 

 
 

 
 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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 BRIDES MONOBLOC CETOP  

 

 
 
 
 

 

REFERENCE DN A B C D E F G 

BMC 2017 3/8" 25.1 18.5 14 40 24.7 6.30 6.50 

BMC 2021 1/2 " 31.0 24.3 15 45 29.7 6.30 8.50 

BMC 2027 3/4" 38.9 32.1 16 50 35.3 6.30 8.50 

BMC 2033 1" 45.3 38.5 18 65 43.8 7.60 11.0 

BMC 2042 1"1/4 51.6 43.7 22 75 51.6 7.60 13.0 

BMC 2049 1"1/2 61.1 50.8 25 85 60 7.60 15.0 

BMC 2060 2" 72.2 62.7 30 100 69.4 9.10 17.0 

BMC 2076 2"1/2 88.0 76.6 35 120 83.4 9.10 21.0 

BMC 2090 3" 102.3 90.8 40 140 102.5 9.10 21.0 

BMC 2101 3"1/2 120 102.5 52 140 102.5 17.5 21.0 

BMC 2114 4" 132 114.5 60 160 113.2 21.0 25.0 

          

 

REFERENCE DN A B C D E F G 

BMC 4017 3/8" 26.5 18.5 16 40 24.7 7.40 6.50 

BMC 4021 1/2 " 32.5 24.6 17 45 29.7 7.40 8.50 

BMC 4027 3/4" 40 32.5 20 50 35.3 8.40 8.50 

BMC 4033 1" 48.4 38.5 24 65 43.8 9.10 11.0 

BMC 4042 1"1/4 54.8 44.5 28 75 51.6 9.90 13.0 

BMC 4049 1"1/2 64.3 51.6 32 85 60.0 12.2 13.0 

BMC 4060 2" 80.2 67.6 40 100 69.4 12.2 15.0 

BMC 4076 2"1/2 95 80.5 45 120 83.4 16.1 17.0 

BMC 4090 3" 105 90.5 52 140 102.5 16.1 21.0 

BMC 4101 3"1/2 120 102.5 52 140 102.5 17.5 21.0 

BMC 4114 4" 132 114.5 60 160 113.2 21.0 25.0 
 
 
 

• INOX 316L     REF :   XBMC ...               
• BRIDES MONOBLOCS SIDERURGIE     REF : BMS ....    
 

 

 
 
 

NOUS CONSULTER 



 
27 

 BRIDES FIXATION BWI CETOP  

 
 

 
 
 

 REFERENCE DN ∅ TUBE A B C D E H 

 

BFC BWI 2017 3/8" 14 à 18 12 18 40 40 24.7 M06x25 

BFC BWI 2021 1/2 " 20 à 22 15 22 45 45 29.7 M08x30 

BFC BWI 2027 3/4" 25 à 28 20 28 50 50 35.3 M08x30 

BFC BWI 2033 1" 30 à 35 25 35 55 65 43.8 M10x35 

BFC BWI 2042 1"1/4 38 à 43 32 43 60 75 51.6 M12x40 

BFC BWI 2049 1"1/2 48 à 50 38 50 65 85 60.0 M14x45 

BFC BWI 2060 2" 60 à 63 47 62 70 100 69.4 M16x55 

BFC BWI 2076 2"1/2 73 à 80 58 76 75 120 83.4 M20x70 

BFC BWI 2090 3" 88 à 90 70 90 85 140 102.5 M20x70 

BFC BWI 2101 3"1/2 95 à 102 80 102 90 140 102.5 M20x90 

BFC BWI 2114 4" 113 à 120 90 114 100 160 113.2 M24x100 

          

          

 REFERENCE DN ∅ TUBE A B C D E H 

 

BFC BWI 4017 3/8" 16 à 18 11 18 40 40 24.7 M06x35 

BFC BWI 4021 1/2 " 20 à 22 14 22 45 45 29.7 M08x30 

BFC BWI 4027 3/4" 25 à 28 18 28 50 50 35.3 M08x40 

BFC BWI 4033 1" 33 à 35 22 35 55 65 43.8 M10x40 

BFC BWI 4042 1"1/4 42 à 45 29 44 60 75 51.6 M12x50 

BFC BWI 4049 1"1/2 48 à 52 35 51 65 85 60.0 M14x55 

BFC BWI 4060 2" 60 à 63 43 61 65 100 69.4 M16x65 

BFC BWI 4076 2"1/2 75 à 80 53 80 70 120 83.4 M20x75 

BFC BWI 4090 3" 80 à 90 58 90 90 140 102.5 M20x90 

BFC BWI 4101 3"1/2 90 à 102 63 102 90 140 102.5 M20x90 

BFC BWI 4114 4" 110 à 120 74 114 110 160 113.2 M24x100 

 
LIVRAISON AVEC JOINT TORIQUE PERBUNAN 90 SHORES ET VIS METRIQUES. 

 
 
 

• INOX 316L         REF : XBFC BWI ...            
• VISSERIE UNC    REF : BFC BWI ... UNC      

 
 
 
 
 

NOUS CONSULTER 
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BRIDES DE LIAISON BWI CETOP ( BLC BWI ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES DE FIXATION CETOP 90° BWI ( BFC90 BWI ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES D' OBTURATION CETOP  ( BFC OB .... ) 

 
 
 
 
 

BRIDES MONOBLOC CETOP TARAUDEES GAZ ( BMC TG ....  ) 

 
 
 
 

 
TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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BLOCS SAE DE DISTRIBUTION EN L ( BDIS L ....  ) 

 
 
 
 

BLOCS SAE DE DISTRIBUTION EN T ( BDIS T ....  ) 

 
 
 
 

BLOCS EQUERRE DE FIXATION SAE ( BEQ FIX ....  ) 

 
 
 
 
 

BLOCS SAE DE DISTRIBUTION EN X ( BDIS X ....  ) 

 
 

 
 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
 

BLOCS INOX , CETOP , SUIVANT PLAN :  NOUS CONSULTER 
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BRIDES MONOBLOCS PRISE DE PRESSION ( BM PP ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES FIXATION MONOBLOCS FILETEES JIC  ( BFM JIC .... ) 

 
 
 
 

BRIDES FIXATION FILETEES JIC  90° ( BF90 JIC .... ) 

 
 
 
 
 

BRIDES FIXATION MONOBLOCS FILETEES BSP CONE A 60°  ( BFM BSP .... ) 

 
 

 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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BRIDES POUR POMPES HYDRAULIQUES 
 
 

BRIDES POMPE 90° TARAUDEES GAZ 3 TROUS  ( BP90 TG ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES POMPE 90° TARAUDEES GAZ  4 TROUS  ( BP90 TG ....  ) 

 
 
 
 

BRIDES POMPE FILETEES DIN ( BP DIN .... ) 

 
 
 
 

BRIDES POMPE 90° FILETEES DIN ( BP90 DIN ....  ) 

 
 

 
 

TARIFS :  NOUS CONSULTER 
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